
Brf HSB 37, Stabby Gärde 
_________________________________________	

 
Styrelsen (2023) 

Ordförande: 

Anna-Karin Raphasha	Björnberg     070-2053352 anna-karin.bjornberg@farnebo.se 

Vice ordförande: 

Dick Moberg  070-284 91 61  Dick_moberg@hotmail.com 

 

Övriga ordinarie Styrelseledamöter: 

Harry Egonsson 0736-260262  harry.mallik.egonsson@gmail.com 

Thomas Grub  073- 9516817  frank.thomas.grub@gmx.de 

Johan Gråsjö  0730-926139  jgrasjo4@gmail.com 

Kajza Jansson  0730-273040  kajza.jansson@gmail.com 

Lars Magnusson    lassemangen@live.se  

Marcus Törngren 070-4092961  torngren.marcus@gmail.com 

 

Suppleanter: 

Malin Asplund 073-5122908  malin.asplund97@gmail.com 

Linus Hagander 0702-833534  hagander.linus@gmail.com 

Klara Smedsaas 070-8378210  klarasmedsaas@gmail.com 

 

Felanmälan: 
Vid fel i lägenhet eller på området kontakta förvaltaren Houssein Alali (018 18 01 42, 
Houssein.alali@hsb.se) 

Vid akuta fel efter ordinarie arbetstid kontakta fastighetsjouren 018 155 155 

Mer information om föreningen finns på hemsidan www.stabby37.se 

	


